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ORDINE DEGLI INGEGNERI
DELLA PROVINCIA DI BIELLA

Via Novara 1, 13900 Biella, Tel 015 22404 90029810026

Dettaglio capitoli piano dei conti

01
02
03
04
05
06

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

- Anno di bil
TITOLO PRIMO - ENTRATE

Descrizione
Quote iscritti (363+22)

Liquidazione parcelle

Interessi, contributi, donazioni, penalita

Rimborso spesa per fotocopie, certificati, strumenti
Partite di giro

Residui attivi stimati

TITOLO SECONDO - USCITE

Descrizione

Contibuti AIAB

Quota CNI-FIOPA-CUP

Rimborso Consiglieri

Rimborsi e interventi a favore iscritti

Spese postelegrafoniche e di cancelleria

Spese per abbonamenti/internet/biblioteca
Compensi a terzi per collaborazione e consulenze
Spese tenuta Albo

Imposte, tasse,spese bancarie

Spese per iniziative culturali e di rappresentanza
Spese per Assicurazioni

Partite di giro

Fondo integrazione capitoli

Importo stanziato

€ 68.000,00
€ 250,00
€ 100,00
€ 200,00
€ 500,00
€ 26.050,00

€ 95.100,00

Importo stanziato

€ 32.500,00
€ 16.500,00
€ 4.000,00
€ 360,00
€ 800,00
€ 4.500,00
€ 5.000,00
€ 100,00
€ 1.000,00
€ 11.569,23
€ 3.000,00
€ 200,00
€ 15.570,77

€ 95.100,00

ancio : 2013

Importo incassato

€ 67.230,00
€ 348,84
€ 872,86
€ 210,00

€ 25.307,39

€ 93.969,09

Importo utilizzato

€ 32.500,00
€ 16.408,00
€ 1.593,40

€ 360,00

€ 758,79
€ 3.713,99
€ 4.019,60

€ 914,17

€ 11.569,23
€ 2.660,00

€ 74.497,18



